广州市番禺区残疾人联合会

关于 2019 年下半年番禺区民办残疾人社会
服务机构资助申请的审核结果及 2019 年
上半年番禺区民办残疾人社会服务机构

资助评估情况公示

根据《广州市残疾人联合会 广州市民政局 广州市财政

局关于印发广州市民办残疾人社会服务机构资助办法的通

知》（穗残联规字〔2017〕1 号）文件精神，我会于 2019 年

6 月 24 日发出《番禺区残联关于申报 2019 年下半年广州市

民办残疾人社会服务机构资助的通知》，现有广州松明尚苑

颐养院和广州市慧灵托养中心等两家社会服务机构向我会

提出 2019 年下半年广州市民办残疾人社会服务机构资助申

请。经审核，现将以上两家社会服务机构资助申请的审核结

果及 2019 年上半年番禺区民办残疾人社会服务机构资助评

估情况予以公示，公示期为 2019 年 8 月 2 日至 2019 年 8 月

8 日。公示期间如有质疑与投诉，请向番禺区残联反映（联

系电话：020-84646325）。

附件：1.2019 年下半年番禺区民办残疾人社会服务机构

资助申请的审核结果公示表

2.2019 年上半年番禺区民办残疾人社会服务机

构资助评估情况公示表

广州市番禺区残疾人联合会

2019 年 8 月 2 日

		http://www.eseals.cn
	2019-08-02T18:07:21+0800
	FQ-PC/fq
	保护PDF文档安全